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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 45 m2,

BLANES, BLANES

Cena 85 000 €

NOWY ELEGANCKI APARTAMENT KLIKA MINUT OD PLAŻY W BLANES - COSTA BRAVA W HISZPANII

Nowy, stylowy, w pełni wyposażony i umeblowany apartament, w nowoczesnym budynku z 2006r.
Apartamentowiec jest nowoczesny, wysokiej klasy z dwiema windami, klatka schodowa i korytarze wyłożone
marmurami. Prezentowany apartament położony jest na najwyższym piętrze, a na dachu budynku urządzony
został taras widokowy z którego roztacza się panoramiczny widok na morze, to doskonałe miejsce do opalania.
Apartament o powierzchni 40m2 plus taras 5m2, na powierzchnię składa się salon, kuchnia, przestronna sypialnia
z zabudowanymi szafami, łazienka. Wszystkie pomieszczenia umeblowane i wyposażone, gotowe do
zamieszkania. W mieszkaniu rozprowadzone ogrzewanie gazowe.
Dookoła budynku wiele pięknych skwerów zieleni, w najbliższej odległości szkoła, plac zabaw dla dzieci, sklepy i
supermarkety.

Cena tylko 85.000 Euro.

LOKALIZACJA:
Blanes to miejscowość wypoczynkowa położona w środkowej części Costa Brava, ok. 60 km od Barcelony.
Historyczna część miasteczka oddzielona od części hotelowej, zachowała swój malowniczy charakter. W
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miejscowości słynny ogród botaniczny Mar i Murtra, piaszczyste plaże i nadmorska promenada z licznymi
restauracjami oferującymi regionalne potrawy.
Costa Brava to wybrzeże Catalonii charakterystyczne dla tego rejonu są białe wioski rybackie, krystalicznie czysta
woda morska, urocze małe zatoczki ukryte pomiędzy skałami. Dzięki swojemu wspaniałemu klimatowi, ta cześć
katalońskiego wybrzeża jest jednym z najbardziej poszukiwanych od dziesiątków lat, przez turystów z całego
świata.

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 606 21 41 51
lub ilona.biercewicz@ilspoland.pl

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w
serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSB0491 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Cena 332 596,50 PLN Cena w EURO 85 000,00 €

Cena w USD 116 831,71 $ Cena za m2 7 391,03 PLN

Cena negocjowana NIE MA Kraj HISZPANIA

Województwo ZAGRANICA Powiat COSTA BRAVA

Gmina COSTA BRAVA Miejscowość BLANES

Dzielnica - osiedle BLANES Ulica -

Region Powierzchnia całkowita 45,00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2006 Standard WYSOKI STANDARD

Konstrukcja budynku MUROWANA Liczba pokoi 4

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Dodatkowe BALKON
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Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 11678

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


